

Strategi för samverkan - Energikontor Sydost

FÖRSLAG



Strategi för samverkan – Föreningen Energikontor Syd

Kort beskrivning av organisationens verksamhet

Energikontoret Skåne och Energikontor Sydost har fr o m 1 januari 2023 gått samman och bildat ett gemensamt bolag med namnet Energikontor Syd. Föreningens medlemmar är totalt 52 kommuner och tre regioner i Blekinge, Kronoberg, Kalmar län och Skåne län som tillsammans äger bolaget. I Sverige finns idag 16 offentliga Energikontor. Energikontoren har till uppgift att bidra till att regioner når sina energi- och klimatmål och att skapa förutsättningar att nå de nationella energi- och klimatmålen genom att arbeta med energieffektivisering och förnybar energi.

Valda representanter

Kommunen ska utse en kontaktperson som fungerar som ombud vid föreningsstämman. Johan Svahnberg (M) har valts till ombud under perioden 2023-2026. Som ersättare har i första hand Magnus Haara (C) och i andra hand Kent Staaf (S) valts.

Aktuella frågor

Under 2023 fokuserar energikontoret på att bygga upp en del av sin hemsida på hur företag, offentlig sektor, privatpersoner och föreningar kan gå till väga för att spara energi. Energikontoren erbjuder öppna webinarier och genom att följa energikontorets nyhetsbrev kan man ta del av information om nätverksarbete, olika projekt samt aktuella stöd och bidrag som finns att söka.

Syfte med medlemskapet

Syftet med medlemskapet är att:

- Underlätta och stärka omvärldsbevakningen inom energi- och klimatområdet.
- Via föreningens projekt eller uppdrag kan kommunen få stöd i sitt eget energi- och klimatarbete.
- Sköta samordning, utbildning och utveckling av energi- och klimatrådgivningen och dess rådgivare.
- Få information och omvärldsbevakning, ta del av nyheter, få hjälpa att hitta samverkansparter och få ta del av andras erfarenheter.
- Erbjuda kommunens företag att medverka i olika företagsnätverk där nätverksträffar, utbildning och coaching kan möjliggöra energieffektivisering.

Kostnaden för medlemskapet kommer att beslutas på stämman.

Mål på kort och lång sikt

Att delta i föreningens arbete genom att vara aktiv i föreningens medlemsnätverk samt att delta i årsstämma, konferenser och utbildningar.

Att genom medlemskapet bereda kommunen och de företag som verkar i kommunen tillgång till kostnadseffektiv omvärldsbevakning och kompetensutveckling både för kommunen som organisation och kommunens företag och föreningar.

FÖRSLAG